g Vil PROVA ESORDIENTI B
Concentramento Liguria Levante - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Iscritti del giorno 04/06/2023 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

04/06/2023 - 15:00

100 m Farfalla - Es. B Femmine

1 1184506 MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'35.9
2 1216655 TEODOR loana Raluca 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'41.2
3 1147900 VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'44.3
4 1178703 BARBAGELATA Micole 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1444
5 1187826 MARTINI Linda 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'50.5
6 954518 SOLARI Martina 2014 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'55.3
7 1147889 CATALANO Denise 2014 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'02.7
8 1127607 BOZZO Angelica 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'05.7
9 1129497 GIULIETTI Iris 2013 ITA Rari Nantes Spezia

1196061 RICCIARDI Federica 2014 ITA Rari Nantes Spezia

1196065 SALVADORI Benedetta 2014 ITA Rari Nantes Spezia

Lavagna (GE), 04/06/23
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Stampata il 01/06/2023 alle 14:06




04/06/2023

990137
1224903
914748
1151548
1127349
975788
1216651
1231846
1259444

ONO GO WN =

Lavagna (GE), 04/06/23

ZOLA Leonardo
MONTANARI Pietro
ZACCHERO Sean
FULIGINE Carmine
ANGIOLANI Andrea
TANI Christian
GIACHINO Flavio
PAGLIACCI Mattia
PEDITTO Ismaele

100 m Farfalla - Es. B Maschi

2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Rari Nantes Spezia

Rari Nantes Spezia

Spazio RARI NANTES Camogli
Genova Nuoto My Sport ssd
Spazio RARI NANTES Camogli
Spazio RARI NANTES Camogli
UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia

1'25.0
1'31.3
1'36.3
1'39.8
1'43.3
1'52.9
1'57.2

Stampata il 01/06/2023 alle 14:06
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04/06/2023

1187826
901524
1047978
916731

1063940
1180756
1178928
1046828
1214727
10 1132127
11 1047426
12 954518
13 1134373
14 953497
15 1259464
16 1206612
17 928007
18 988929
19 889399
20 1047157
21 1145522
22 1173837
23 1212518
24 1132175
25 1128191
26 1128207
27 1212957
28 1129495
29 1259669
30 1259692
31 1239715
32 1259438
33 95898

1129497
1173860
1196061
1196065

O©oNOoOOOWN =

Lavagna (GE), 04/06/23

MARTINI Linda
RISSO Lucia

LAGNO Giada
BERRUTI Beatrice
TASSORA Livia
BERGAMINO Matilde
LANATA Ginevra
FERRANDO Camilla
ALBICOCCO Vera
GANDOLFO Viktoria Eva
GIANI' Emma
SOLARI Martina
OTTONELLO Giorgia
VIGNOLO Olivia
XHEPNUZI Elisa
GODANI Anita
GENTILINO Alessia
SCHIAFFINO Giulia
KAMBERI Klea
COLUCCIO Matilde
CIANCI Dafne
SMERALDI Cecilia
STAFA Azzurra
FERRI Irene

TORRE Vittoria
FERRANDO Agnese
LUCIANO Maria Chiara
DE CONCA Gemma
CALZOLARI Sara

DE ANGELIS Isabel
DONDERO Gaia
MOGGIA Mia
VALENTINO Daniela
GIULIETTI Iris
QUIRINI Giulia
RICCIARDI Federica
SALVADORI Benedetta

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
1999
2013
2013
2014
2014

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

50 m Stile Libero - Es. B Femmine

Rapallo Nuoto ssd

Rapallo Nuoto ssd

Rapallo Nuoto ssd

Rapallo Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Lavagna '90 ssd

Rapallo Nuoto ssd

Lavagna '90 ssd

Chiavari Nuoto ssd
Lavagna '90 ssd

Lavagna '90 ssd

Rapallo Nuoto ssd

Lavagna '90 ssd

Rapallo Nuoto ssd

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Rapallo Nuoto ssd

Rapallo Nuoto ssd

Rapallo Nuoto ssd

Lavagna '90 ssd

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto ssd
Lavagna '90 ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto ssd

Rari Nantes Spezia

Rari Nantes Spezia

Rari Nantes Spezia
Chiavari Nuoto ssd

Rari Nantes Spezia

GENOVA NUOTO MY SPORT SSD ARL

Rari Nantes Spezia
Rari Nantes Spezia
Rari Nantes Spezia
Rari Nantes Spezia

35.9
36.4
37.2
374
38.1
38.6
39.2

39.5
39.8
40.0
40.2
40.3

422
43.6
43.6
441
443
444
445
44.8
453
47.6
47.7
48.1
491
51.1
54.7
55.9
58.4
1'00.7

Stampata il 01/06/2023 alle 14:06
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Lavagna (GE), 04/06/23

1127760
1137738
990137

1224903
1212956
1047440
1132137
1132080
1147886
1229186
1231847
1132109
1152040
1173826
1133388
1268635
1222789
914798

1259444
1047479
1128215
1212958
1216651
1212955
1147904
1259613
1259458
1187828
1242012
1269816
1259659
1212944
1231846
1245492

50 m Stile Libero - Es. B Maschi

BENINI Filippo
VATTUONE Lucio
ZOLA Leonardo
MONTANARI Pietro
RAGGIO Gabriele
CARBONINI Noah
FONTANA Alessandro
PICERNO Filippo
TOFFI Nicolo'
FAGGIANO Devon
PEDULLA' Lorenzo
MISHIL Cristian
DESCALZO Pietro
ALBOINO Pietro
GHIRARDI Leonardo
ROSSI Nicolo' Enrico Man
MONTEVERDE Matteo
BADR AGUILAR Ahmed Hossa
PEDITTO Ismaele
TROPIANO Christian Anton
MALERBA Alessandro
ARZENO Leonardo
GIACHINO Flavio
MEKI Manuel
MALVENTI Giorgio
BERRA Elia
SMALDONE Edoardo
REVELLO Francesco
BELGRANO Lorenzo
CANEPA Lorenzo
BOBOC Pietro
PITTALUGA Achille
PAGLIACCI Mattia
CASTAGNA Niccolo'

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Rari Nantes Spezia
Chiavari Nuoto ssd

Rari Nantes Spezia

Rari Nantes Spezia
Chiavari Nuoto ssd
Lavagna '90 ssd

Lavagna '90 ssd

Lavagna '90 ssd

UISP Nuoto Valdimagra
Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Lavagna '90 ssd

Lavagna '90 ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Lavagna '90 ssd

Rapallo Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia
Lavagna '90 ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto ssd

UISP Nuoto Valdimagra
Rapallo Nuoto ssd

UISP Nuoto Valdimagra
Rari Nantes Spezia

Rari Nantes Spezia

Rapallo Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
UISP Nuoto Valdimagra

32.7
329
34.0
34.8
35.1
35.4
36.5

38.1
39.8
39.8
39.9
39.9

40.9
40.9
41.8
42.6
431
43.3

43.6
441
45.2
45.4
46.2
471
47.4
47.6
48.9
49.2

Stampata il 01/06/2023 alle 14:06
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04/06/2023

916731

889399
1178928
1128186
1145522
1128191
953497
975792
1212957
10 1047157
11 1129495
12 1259669
13 1259692
14 95898

1239715

O©oNOoOOR~WN =

Lavagna (GE), 04/06/23

200 m Rana - Es. B Femmine

BERRUTI Beatrice 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd

KAMBERI Klea 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd

LANATA Ginevra 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd

MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
CIANCI Dafne 2013 ITA Rari Nantes Spezia

TORRE Vittoria 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
VIGNOLO Olivia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd

DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA Spazio RARI NANTES Camogli
LUCIANO Maria Chiara 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd
COLUCCIO Matilde 2013 ITA Lavagna '90 ssd

DE CONCA Gemma 2013 ITA Rari Nantes Spezia
CALZOLARI Sara 2013 ITA Rari Nantes Spezia

DE ANGELIS Isabel 2014 ITA Rari Nantes Spezia
VALENTINO Daniela 1999 ITA GENOVA NUOTO MY SPORT SSD ARL
DONDERO Gaia 2014 ITA Chiavari Nuoto ssd

3'36.1
3'43.2
3'45.5
3'46.7
3'46.8
3'47.5
3'51.6
4'00.0
4'00.4
4'04.6
4'14.5
4'46.5
4'48.6

Stampata il 01/06/2023 alle 14:06
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04/06/2023

1047440
1141520
835191

1147886
901533

1222789
1147904
1132109
1229186
1212944
1212955
1242012
1245492
1259659
1269816

CQOWoONOOURAWN—
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Lavagna (GE), 04/06/23

CARBONINI Noah
ARZENO Filippo
GIUBERTONI Ettore
TOFFI Nicolo'

COSTA Angelo Giacomo
MONTEVERDE Matteo
MALVENTI Giorgio
MISHIL Cristian
FAGGIANO Devon
PITTALUGA Achille
MEKI Manuel
BELGRANO Lorenzo
CASTAGNA Niccolo'
BOBOC Pietro
CANEPA Lorenzo

200 m Rana - Es. B Maschi

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Lavagna '90 ssd

Chiavari Nuoto ssd

Spazio RARI NANTES Camogli
UISP Nuoto Valdimagra
Spazio RARI NANTES Camogli
Chiavari Nuoto ssd

UISP Nuoto Valdimagra
Lavagna '90 ssd

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Rapallo Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

UISP Nuoto Valdimagra

Rari Nantes Spezia

Chiavari Nuoto ssd

3'24.4
329.2
3'32.4
3'39.6
3'48.0
3'55.5
4'09.8
4'11.8
4'12.3

Stampata il 01/06/2023 alle 14:06
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04/06/2023

1184506
975792

1178703
901524

1046828
1047426
1047978
1063940
1128207
1132127
1134373
1173837
1173860
1180756
1206612
1212518
1214727
1259438
1259464
1128186
1127607
1147889
1147900
1216655

A=

Lavagna (GE), 04/06/23

200 m Misti - Es. B Femmine

MONCAYO VERA Ariel Desir
DELLA NOCE Luce Veronica
BARBAGELATA Micole
RISSO Lucia

FERRANDO Camilla

GIANI' Emma

LAGNO Giada

TASSORA Livia

FERRANDO Agnese
GANDOLFO Viktoria Eva
OTTONELLO Giorgia
SMERALDI Cecilia

QUIRINI Giulia

BERGAMINO Matilde
GODANI Anita

STAFA Azzurra

ALBICOCCO Vera

MOGGIA Mia

XHEPNUZI Elisa

MUZIO Adele

BOZZO Angelica
CATALANO Denise
VENTURELLI MERULLA Chiar
TEODOR loana Raluca

2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Spazio RARI NANTES Camogli
Spazio RARI NANTES Camogli
Spazio RARI NANTES Camogli
Rapallo Nuoto ssd

Lavagna '90 ssd

Lavagna '90 ssd

Rapallo Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Lavagna '90 ssd

Lavagna '90 ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Spezia

Lavagna '90 ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

Rari Nantes Spezia

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Spazio RARI NANTES Camogli
UISP Nuoto Valdimagra

UISP Nuoto Valdimagra

UISP Nuoto Valdimagra

3'25.0
3'27.9
3'34.2

Stampata il 01/06/2023 alle 14:06
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04/06/2023

200 m Misti - Es. B Maschi

1 1127760 BENINI Filippo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 2'55.0
2 835191 GIUBERTONI Ettore 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 3'05.8
3 1127349 ANGIOLANI Andrea 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 3'12.9
4 901533 COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 3'20.2
5 975788 TANI Christian 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 3'20.3
6 914748 ZACCHERO Sean 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 3'22.0
7 914798 BADR AGUILAR Ahmed Hossa 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1128215 MALERBA Alessandro 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1132080 PICERNO Filippo 2013 ITA Lavagna '90 ssd

1132137 FONTANA Alessandro 2012 ITA Lavagna '90 ssd

1133388 GHIRARDI Leonardo 2013 ITA Lavagna '90 ssd

1137738 VATTUONE Lucio 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd

1152040 DESCALZO Pietro 2013 ITA Lavagna '90 ssd

1173826 ALBOINO Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1212956 RAGGIO Gabriele 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd

1212958 ARZENO Leonardo 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd

1231847 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

1259458 SMALDONE Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia

1259613 BERRA Elia 2012 ITA Rari Nantes Spezia

1141520 ARZENO Filippo 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd

1151548 FULIGINE Carmine 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Lavagna (GE), 04/06/23
Page 8
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04/06/2023

1 94545
916731
1047978
1178928
901524

2 94574
1047426
1132127
1180756
1046828

3 94544
1127607
1178703
975792
1184506

4 94545
889399
1187826
953497
954518

5 94573
1128186
1173837
1128191
1063940

6 104403
1259464
1145522
1129495
1129497

7 104403
1196061
1173860
1259669
1259692

Lavagna (GE), 04/06/23

4X50m Farfalla - Es. B Femmine

Rapallo Nuoto ssd
BERRUTI Beatrice
LAGNO Giada
LANATA Ginevra
RISSO Lucia

Lavagna '90 ssd
GIANI' Emma
GANDOLFO Viktoria Eva
BERGAMINO Matilde
FERRANDO Camilla

Spazio RN Camogli
BOZZO Angelica
BARBAGELATA Micole
DELLA NOCE Luce Veronica
MONCAYO VERA Ariel Desir

Rapallo Nuoto ssd
KAMBERI Klea
MARTINI Linda
VIGNOLO Olivia
SOLARI Martina

Genova Nuoto My Sport ss
MUZIO Adele
SMERALDI Cecilia
TORRE Vittoria
TASSORA Livia

Rari Nantes Spezia
XHEPNUZI Elisa
CIANCI Dafne
DE CONCA Gemma
GIULIETTI Iris

Rari Nantes Spezia
RICCIARDI Federica
QUIRINI Giulia
CALZOLARI Sara
DE ANGELIS Isabel

ITA

2013
2013
2013
2013
ITA

2013
2014
2013
2013
ITA

2013
2013
2014
2014
ITA

2013
2014
2013
2014
ITA

2013
2013
2013
2013
ITA

2013
2013
2013
2013
ITA

2014
2013
2013
2014

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Rapallo Nuoto ssd

Lavagna '90 ssd

Spazio RARI NANTES Camogli

Rapallo Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Rari Nantes Spezia

Rari Nantes Spezia

2'54.4

3'06.5

3'08.3

3'13.9

3'30.5

3'35.8

Stampata il 01/06/2023 alle 14:06
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04/06/2023

1104403
1127760
1224903
1229186
990137

2 94574
1132137
1132080
1152040
1047440

3 94544
975788
1127349
835191
914748

4 104403
1259613
1259659
1259444
1259458

5 94573
1173826
914798
1231847
1151548

Lavagna (GE), 04/06/23

4X50m Farfalla - Es. B Maschi

Rari Nantes Spezia
BENINI Filippo
MONTANARI Pietro
FAGGIANO Devon
ZOLA Leonardo

Lavagna '90 ssd
FONTANA Alessandro
PICERNO Filippo
DESCALZO Pietro
CARBONINI Noah

Spazio RN Camogli
TANI Christian
ANGIOLANI Andrea
GIUBERTONI Ettore
ZACCHERO Sean

Rari Nantes Spezia
BERRA Elia
BOBOC Pietro
PEDITTO Ismaele
SMALDONE Edoardo

Genova Nuoto My Sport ss
ALBOINO Pietro
BADR AGUILAR Ahmed Hossa
PEDULLA' Lorenzo
FULIGINE Carmine

ITA

2012
2012
2012
2012
ITA

2012
2013
2013
2012
ITA

2013
2012
2012
2013
ITA

2012
2012
2013
2012
ITA

2012
2013
2012
2012

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Rari Nantes Spezia

Lavagna '90 ssd

Spazio RARI NANTES Camogli

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd

2'42.8

2'58.7

2'59.4

3'42.2

Stampata il 01/06/2023 alle 14:06
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04/06/2023

4X50m Farfalla - Es. B Misti

1 94573 Genova Nuoto My Sport ss ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'54.4
1206612 GODANI Anita 2014 ITA
1128207 FERRANDO Agnese 2014 ITA
1128215 MALERBA Alessandro 2013 ITA
1231846 PAGLIACCI Mattia 2012 ITA
Lavagna (GE), 04/06/23
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